

UMNG – VICADM-DIVTAH

ASUNTO: RESPUESTAS A LA OBSERVACIÓN Y ACLARACIÓN A LA INVITACIÓN PÚBLICA DE MÍNIMA CUANTÍA No. 045 DE 2018, CUYO OBJETO ES: “CONTRATACIÓN SERVICIO PARA LLEVAR A CABO EVENTO DÍA DE LA SECRETARIA”.

DIRIGIDA A: PÚBLICO PARTICIPANTE DE LA INVITACIÓN PÚBLICA DE MÍNIMA CUANTÍA No. 045 DE 2018

Respetados Señores:

Nos permitimos dar respuesta a la inquietud presentada frente a la invitación pública de mínima cuantía No. 045 de 2018, así:

Observaciones realizadas por la Sra. Isabel Cristina Mariño.

OBSERVACIÓN No. 1:

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Pregunta: "confirmar si, dentro de la propuesta técnica, requieren ayudas audiovisuales y equipos de sonido?"

RESPUESTA No. 1:

Se aclara que los equipos y medios audiovisuales que se requieren son: sonido básico, parlantes, micrófonos de base e inalámbrico.

OBSERVACIÓN No. 2:

Pregunta: "Qué tipo de música requieren para "amenizar el almuerzo?"

RESPUESTA No. 2

Se requiere música suave para disponer del tiempo en el almuerzo como por ejemplo, pianista, saxofonista y demás.



Con el presente documento se da respuesta a las observaciones presentadas por el posible proponente a la Invitación Pública de Mínima Cuantía No. 045 de 2018.

Dada en Bogotá D.C., a los 26 días del mes de abril de 2018.

Cordialmente,

Ing. Tatiana Alvarado
Profesional Especializado
División de Gestión del Talento Humano
Universidad Militar Nueva Granada

